.5
הארץ, 20 במאי 1925, עמ' 2; פלס, תשנ"ז, עמ' 25. .6

דבר, 25 באוגוסט 1925, עמ' 2; הארץ, 24 בספטמבר 1925, עמ' 1; הארץ, 8 בפברואר 1926, עמ' 2; די .7
אידישע צייטונג, 14 בינואר 1926, עמ' 8.

"קול ישראל", דבר, 15 במרץ 1926, עמ' 3; דבר, 18 ביולי 1926, עמ' 3; קופלוביץ, 2013; יהב, 1997; פלס, .8
תשנ"ז, עמ' 39–44.

המזרחי, 2 במרץ 1922, עמ' 6; יידישעס טאגעבלאט, 9 בנובמבר 1922, עמ' 5; דער מאמענט, 24 באוגוסט .9
1924, עמ' 1; הארץ, 7 בינואר 1925, עמ' 2; הארץ, 12 בפברואר 1925, עמ' 4; ארץ ישראל צייטונג, 6 במרץ
1925, עמ' 3; ארץ ישראל צייטונג, 3 ביוני 1925, עמ' 6; היינט, 7 באפריל 1925, עמ' 6; היינט, 29 באפריל